MARATONINA CITTA' DI MONTALTO

MONTALTO DI CASTRO (VT) 13 Novembre 2016

www.mariomoretti.it

Iscrizioni e cronometraggio a cura del Gruppo Giudici di Gara UISP Viterbo

CLASSIFICA GENERALE MEZZA MARATONA

POS POS COGNOME NOME TEAM CAT | TEMPO
M/W

1 1 BOSCARINI JACOPO TRISPORT COSTA D'ARGENTO A 01:10:20

2 2 |TASSAROTTI LUCA SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB A 01:11:56

3 3 ARSENTI GUIDO ALTO LAZIO A.S.D. E 01:15:19
4 4 REA FABIO LAZIO RUNNERS TEAM C 01:16:26

5 5 MERLUZZO MATTEO G.S. FILIPPIDE A 01:17:17

6 6 IACOMELLI FRANCESCO TRISPORT COSTA D'ARGENTO B 01:18:10

7 7 VIOLA IACOPO TRISPORT COSTA D'ARGENTO B 01:19:27

8 8 CARDONA CRUZ LUIS ELIAS G.P. ATLETICA FALERIA D 01:19:43

9 9 NOTTOLINI CLAUDIO UISP ABBADIA SAN SALVATORE F 01:19:46
10 10 |URBANI LUCA LIBERTAS ORVIETO B 01:20:56
11 11 [MATALONI FLAVIO TRISPORT COSTA D'ARGENTO D 01:20:58
12 12 |CESARINI GIORGIO POLISPORTIVA MONTALTO C 01:21:26
13 13 |CONSERVA JOELE OPEN MIND B 01:21:58
14 14 |GELANGA STEFANO ALTO LAZIO A.S.D. D 01:22:24
15 15 |NISI ALESSIO A.S.D. LIBERTAS ELLERA C 01:22:38
16 16 |FERRAMONDO MAURO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM B 01:22:50
17 17 |MONSORNO LORIS USD CERMIS A 01:23:18
18 18 |SALVI GUIDO POLISPORTIVA MONTALTO E 01:23:47
19 19 |DE MURTAS ALDO G.S. VIGILI URBANI PALERMO E 01:23:54
20 20 |PIERALISI MASSIMILIANO ALTO LAZIO A.S.D. E 01:24:28
21 21 |BERTOLINI NAZZARENO BOLSENA FORUM SPORT F 01:24:34
22 22 |LAMALFA GABRIELE LBM SPORT D 01:24:46
23 23 |coLl STEFANO TRISPORT COSTA D'ARGENTO D 01:25:14
24 24 |OTTAVIANELLI OoDDO ALTO LAZIO A.S.D. C 01:25:44
25 25 |FRUALDO VINCENZO OPEN MIND A 01:26:27
26 26 |CONGIU ANTONIO OPEN MIND A 01:26:55
27 27 |PORCHIANELLO MARCO SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB B 01:27:37
28 28 |DI CLEMENTE GIORGIO PODISTICA CORCHIANO C 01:28:21
29 29 |CESETTI DAVID D 01:28:47
30 30 |RASTRELLO ANDREA TUSCIA ATLETICA D 01:29:04
31 31 ([BRIzI PINO CIRCOLO VILLA SPADA F 01:29:11
32 32 |ABBATE SALVATORE PANFILO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE F 01:29:59
33 33 |BOSA RICCARDO TRISPORT COSTA D'ARGENTO B 01:30:16
34 34 |ERCOLI ANTONIO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM F 01:30:20
35 35 |coLuccl DANIELE POLISPORTIVA MONTALTO C 01:30:31
36 36 |FERRO DIEGO G.S. CAPPUCCINI SIENA D 01:31:22
37 37 |BIANCONI FRANCESCO AMATORI POD. TERNI D 01:31:26
38 38 |LOzzI GIANCARLO BOLSENA FORUM SPORT F 01:31:38
39 39 |DOGANIERO ROCCO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE F 01:31:51
40 40 [SAVINO PAOLO SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB B 01:32:01
41 41 [PROCACCI DANIELE MONTEROSI RUN D 01:32:05
42 1 MUNICCHI MARCELLA ATLETICA 2005 M 01:32:07
43 42 [GRAVANAGO GIAN LUIGI ATLETICA SANTA MARINELLA E 01:32:33
44 43 [CASTAGNA ANGELO ATL. DI MARCO SPORT E 01:32:54
45 44 [NEBULOSO MARCO ASD RENATO D'AMARIO F 01:33:02
46 45 [DE LUCA FRANCESCO ASD LIBERTY ATLETIC C 01:33:14
47 46 |ZAVATTA RICCARDO ATLETICOM E 01:33:52
48 47  [SEBASTIANI FRANCESCO ATLETICA MARTA C 01:33:55
49 48 [CONTICELLI LEONARDO LIBERTAS ORVIETO C 01:33:56
50 49 [GALANELLI STEFANO LIBERTAS ORVIETO E 01:34:03
51 50 |GERMANI GIUSEPPE POLISPORTIVA MONTALTO E 01:34:08
52 51 |LANZI CLAUDIO POLISPORTIVA MONTALTO D 01:34:08
53 52 |PIERSANTI ANGELO POLISPORTIVA MONTALTO F 01:34:19
54 53 |ZANONI MARCO BOLSENA FORUM SPORT B 01:34:57
55 54 |TUCCINI REMO POLISPORTIVA MONTALTO F 01:34:58
56 55 |SAVERI RAFFAELE A.S.D. LIBERTAS ELLERA D 01:35:05
57 56 |FORMICA AMEDEO ATL. NEPI E 01:35:30
58 2 SORDINI LAURA BOLSENA FORUM SPORT K 01:35:41
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SCARPONI
CORTI
RONCA
MASTRANGELI
BIAGETTI
RICCI
GARGANO
CANNONI
DELLE CESE
CATALUCCI
NAPPI
CORRAO
SAVERI
PATRIZI
LUNGHI
CIGNINI
MARZIALI
BUONI
CHIRICO
MATTUCILLI
SONAGLIA
LOTTI
MOSCETTI
BRISCIA
OTTAVIANI
REALI
FORNERO
VETTORI
SASSARA
SPALLETTA
ERCOLANI
GOVERNATORI
MARZIALI
VINCENTI
PAOLETTI
SMERA
MANCINI
AIELLO
RANUCCI
TERZOLI
MACCHIONI
TALIANI
CIANTI
BASTIANELLI
MATALONI
MARI
PELLEGRINI
MONESTIROLI
NICCOLI
PANEBIANCO
COPPARI
LEGITTIMO
MAZZIERI
MANCINELLI DEGLI ESPOSTI
LANZI

RISINI
COZZOLINO
BERTOLO
BURLA
NADDEO
TORRI
SEVERO NETO
GARGIULLI
ALESINI
CESARINI
CUMELLI

DI SANTO
GENTILE
ROMOLI

MASSIMO
RENATO
LUCA
MARCO
STEFANO
PAOLO
ROMOLO
MIRKO
TOMMASO
STEFANO
UMBERTO
MARIO
MASSIMILIANO
ANGELO
EMANUELE
MAURIZIO
MARCO
MASSIMILIANO
VINCENZO
ALESSANDRO
CRISTINA
LEONARDO
ENRICO
NICOLO'
ENZO
ALESSANDRA
ENRICO
MARCO
ENRICO
CRISTIANA
ROBERTO
GIOVANNA
ANGELO
CLAUDIA
MARIANGELA
SERGIO
DANILO
GIUSEPPE
DANIELA
ENRICO
EMANUELA
MASSIMO
MASSIMILIANO
FABIO
STEFANO
STEFANO
COSTANTINO
ANGELICA
GIOVANNI
RAFFAELE
PAOLO
FRANCESCO
MIRIA

LUCA
MASSIMO
FAUSTO
MARIA CIRA
DAVID
FERNANDO
ANTONIO
SERGIO

IONE
GIORGIA
ARNALDO
LUCIANO
TULLIO
GIANLUCA
ALFREDO
VITTORIO

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. LIBERTAS ELLERA
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
S.S. LAZIO ATLETICA

G.S. FILIPPIDE

POLISPORTIVA MONTALTO
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ASD LIBERTY ATLETIC

ASD LIBERTY ATLETIC

ATL. DI MARCO SPORT

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
TRISPORT COSTA D'ARGENTO
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ALTO LAZIO A.S.D.

BOLSENA FORUM SPORT
ATL. DI MARCO SPORT
TEAM POWER

AMATORI POD. TERNI

A.S.D. LIBERTAS ELLERA
ATLETICA MARTA

BOLSENA FORUM SPORT
TRISPORT COSTA D'ARGENTO
G.S. BANCARI ROMANI
LIBERTAS ORVIETO

ALTO LAZIO A.S.D.

BOLSENA FORUM SPORT
RUNNING EVOLUTION COLLINE ROMA
ATL. 90 TARQUINIA

ASD LIBERTY ATLETIC
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
BOLSENA FORUM SPORT
A.S.D. LIBERI PODISTI

ALTO LAZIO A.S.D.
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
BOLSENA FORUM SPORT
OPEN MIND

ALTO LAZIO A.S.D.

TEAM MARATHON BIKE
A.S.D. LIBERI PODISTI

ASD LIBERTY ATLETIC
TRISPORT COSTA D'ARGENTO
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
TEAM MARATHON BIKE
POLISPORTIVA MONTALTO
POLISPORTIVA MONTALTO
A.S.D. LIBERI PODISTI

ATL. DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
POLISPORTIVA MONTALTO
POLISPORTIVA MONTALTO
G.S. FILIPPIDE

ASD LIBERTY ATLETIC

ASD LIBERTY ATLETIC
BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
ASD LIBERTY ATLETIC
BOLSENA FORUM SPORT
ASD LIBERTY ATLETIC
BOLSENA FORUM SPORT

ASD BIANCO MODA SPORT C.
TUSCIA ATLETICA

PODISTICA CORCHIANO
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01:35:46
01:36:02
01:36:04
01:36:12
01:36:15
01:36:50
01:36:50
01:37:04
01:37:10
01:37:16
01:37:21
01:37:21
01:37:53
01:38:19
01:38:27
01:38:36
01:38:39
01:38:53
01:39:03
01:39:08
01:39:16
01:39:23
01:39:24
01:39:32
01:39:43
01:39:50
01:40:05
01:40:15
01:40:37
01:41:06
01:41:15
01:42:03
01:42:08
01:42:13
01:43:17
01:43:25
01:43:42
01:43:42
01:43:46
01:43:47
01:43:50
01:44:20
01:44:25
01:44:36
01:44:54
01:45:51
01:46:36
01:46:38
01:47:09
01:47:09
01:47:52
01:49:27
01:49:28
01:49:30
01:51:17
01:51:30
01:51:36
01:51:38
01:52:06
01:52:08
01:52:08
01:52:10
01:52:15
01:52:22
01:53:14
01:54:33
01:54:45
01:54:45
01:55:08
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16
17
115
116
117
118
119
18
120
121
19
20
122
21
123

ALQUATI
MARINO
ORRU'

PARIS
MOZZICARELLI
SANTINI
cicciodl
CRISTOFARI
PIERANTOZZI
LEOCADIO
CACCIOLA
PELLEGRINI
DIMITROVA
SALVINI
MURA
SIRIANNI
BOBBONI

ANDREA
PIETRO
SIMONA
ELISA
ADRIANO
DANIELE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
MASSIMO
MARCIA
GIUSEPPE
GIANNI
ANI ANFILOTKA
PAOLA
GABRIELE
MARIA
LUCA

ATL. 90 TARQUINIA

ATL. 90 TARQUINIA

ATL. 90 TARQUINIA

TUSCIA ATLETICA

ALTO LAZIO A.S.D.

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. TUSCANIA ETRUSCA
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
POLISPORTIVA MONTALTO
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
G.S. FILIPPIDE

ATLETICOM

BOLSENA FORUM SPORT
ATL. NEPI

LIBERTAS ORVIETO

ALTO LAZIO A.S.D.
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01:55:58
01:56:16
01:56:16
01:56:33
01:57:29
01:57:59
01:58:42
02:02:01
02:02:06
02:02:48
02:02:49
02:04:43
02:10:08
02:10:36
02:11:26
02:18:04
02:18:06




CLASSIFICA GENERALE 10 Km

POS I\:?VSV COGNOME NOME SQUADRA CAT | TEMPO
1 1 |AZZARELLI ANDREA SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB P 0.33.17
2 2 |CATULLO EMILIANO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE Q 0.33.20
3 3 FANELLI GIANLUCA A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM Q 0.33.57
4 4 |MARCONI SIMONE BOLSENA FORUM SPORT P 0.35.27
5 5 |CIOCCOLINI GIUSEPPE G.S. ERCO SPORT S 0.35.30
6 6  |COSTANTINI FABIO SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB P 0.35.53
7 7 FILIPPONI ROBERTO SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB P 0.36.02
8 8 |ORLANDO FEDERICO TIRRENO ATLETICA 0 0.36.06
9 9 |TALIANI MASSIMILIANO TEAM MARATHON BIKE R 0.36.10
10 10 |CASALINI VITTORIO TIRRENO ATLETICA Q 0.36.28
11 11 |COGNATA GIUSEPPE ASD LIBERTY ATLETIC R 0.37.01
12 12 |PANUNZI FLORIANO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE R 0.37.02
13 13 |TOFI FELICE G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE R 0.37.03
14 14 |CHIOCCA ANTONIO ATL. CERVETERI RUNNERS T 0.37.07
15 15 |DIPETRILLO ALBERTO UISP ABBADIA SAN SALVATORE S 0.37.23
16 16 |CASTELLANA DAVIDE ALTO LAZIO AS.D. 0 0.37.25
17 17 |PERETTI MARCO POLISPORTIVA MONTALTO P 0.37.30
18 18 |COLA GIAMPAOLO ATL. MONTEFIASCONE R 0.37.34
19 19 |BERNARDINI DANILO A.S.D. LIBERTAS ELLERA P 0.37.59
20 20 |[ANTONUCCI LUIGI ATLETICA BARLETTA 0 0.38.00
21 21 [RENZI LUCIANO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM P 0.38.33
22 1 BELLITTO ANTONELLA BOLSENA FORUM SPORT z 0.40.12
23 22 |MORUCCI FABRIZIO ATLETICA MARTA S 0.40.20
24 23 [PAOLEMILI DANIELE ATHLETIC TERNI R 0.40.22
25 2 FERRI SARA A.S.D. LIBERTAS ELLERA Y 0.40.23
26 24 |STURNIOLO GAETANO ASD LIBERTY ATLETIC P 0.40.31
27 25 [TIRATTERRA ANTONIO ATL. ORTE T 0.40.32
28 26 |MORICONI SANDRO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE Q 0.40.33
29 27 |CALZINI CARLO ATL. DI MARCO SPORT T 0.40.36
30 28 |NATALI GIULIANO SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB Q 0.40.43
31 29 [MARIANI MICHAEL ATLETICA AVIS PERUGIA 0 0.40.45
32 30 |SCOTTI IVANO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE U 0.40.50
33 31 |TURCI LuIGI UISP ABBADIA SAN SALVATORE P 0.40.52
34 32 |MICHESI WALTER SANTA MARINELLA ATHLETIC CLUB \ 0.40.59
35 33 |SOMMA FILIPPO G.S. BANCARI ROMANI Q 0.41.17
36 34 |SACCO GIANFRANCO A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM T 0.41.33
37 35 |[DEROSA FABIO POLISPORTIVA MONTALTO R 0.41.37
38 36 [LANDI LORIANO TEAM MARATHON BIKE T 0.41.43
39 37 |CARDONI CLAUDIO ATL. 90 TARQUINIA S 0.41.48
40 38 [CIAMBELLA LUCA 0] 0.41.51
41 39 [PANSA LORENZO 0] 0.41.53
42 3 RAGGI ELEONORA A.S. RUNNERS SAN GEMINI z 0.41.55
43 40 |LIBERATI ROBERTO A.S.D. LIBERI PODISTI T 0.42.02
44 41 |COSTANZO ETTORE TRISPORT COSTA D'ARGENTO S 0.42.34
45 42 |FIORAVANTI CARLO BOLSENA FORUM SPORT T 0.42.36
46 43 |PIRAS ANTONELLO MASSIMILIANO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE R 0.42.44
47 44 |MINELLI DAVID A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM Q 0.42.59
48 45 |TOLA ALESSANDRO OPEN MIND 0 0.43.03
49 46 |PAONE GIANNI UISP VITERBO W 0.43.07
50 4 |BERNI ROSA UISP VITERBO PF 0.43.12
51 47 |MARIANI GIANFRANCO ATLETICA AVIS PERUGIA T 0.43.16
52 48 |TAROLLA ANTONIO Q 0.43.22
53 49 |CATALANI DANIELE A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM P 0.43.28
54 50 |BATTAGLINI PIETRO BOLSENA FORUM SPORT u 0.43.41
55 51 |PICCIALLO CLAUDIO (0] 0.43.44
56 52 |PETRINO LuIGI POLISPORTIVA MONTALTO u 0.43.47
57 5 MAZZOLI ANGELA TRISPORT COSTA D'ARGENTO PF 0.44.02
58 53 |GIANNINI PAOLO TEAM MARATHON BIKE T 0.44.09
59 54 |BILLI FRANCA G.S. FILIPPIDE OF 0.44.12
60 55 |MAIETTO MASSIMO POLISPORTIVA MONTALTO u 0.44.15
61 56 |BARRASSO ANTONIO G.S.REALE STATO DEI PRESIDI u 0.44.30
62 57 [FELICI ROBERTO ATL. ORTE \ 0.44.34
63 58 [CAPPELLI FRANCESCO OPEN MIND 0 0.44.36
64 59 [SCOTTOLI VINCENZO MONTEROSI RUN \ 0.44.41
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ARDUINI
GROSSI
VENTURI
VALENTINI
FULVI
PROIETTI
REA
CARRELLI
LISI
GIANLORENZO
BUZI
GORETTI
GUIDA
CAVALLARI
REGNANI
PAGLIACCIA
CIOFFI
LORENZONI
BISERNI
PASCOLINI
NANNI
COPPA
COLETTI
SETTIMELLI
BRISCIANI
ACCICA
VENTURI
GATTI

LISI
MARTINI
SAULLO
COZZOLINO
PASSERINI
NOBILI
ROMITI
BERMEO
BALZANI
GIOVAGNOLI
GIUBILO
FURIETTI
CACCIAPUOTI
FIAONI
MARINO
TORTORA
PIERMATTEI
D'AGOSTINO
CHECCONI
FAGGIANI
MECARONE
SARTI
MOLINARI
BLASI
SALDER
GRANI
BERSAGLIA
BARBOSA DE ARAUJO
MAZZETTI
PAPI
PROCACCI
LUCCHI
PROPANA
BERGANTINI
CIPOLLONI

CLAUDIO
MARIO
MICHELE
ENZO
BRUNO
MARCO
GIAMPIERO
GIOVANNI
CLAUDIO
MASSIMO
LuIGI
RENATO
MARIA ONORINA
MORENA
MIRKO
MAURIZIO
ZULEIMA
MARCO
MAURIZIO
RITA
GIUSEPPE
MASSIMO
ALESSANDRO
ANDREA
DARIO
ALESSIO
CARLO
CINZIA
AUGUSTO
MICHELA
BARTOLO GIUSEPPE
FABRIZIO
DANIELA
NICOLETTA
GIUSEPPE
KAREM TARCILA
FRANCO
PAOLA
FABRIZIO
PAOLO
RAFFAELE
DEBORA
RICCARDO
VINCENZO
BERNARDINO
ANTONIETTA
MARCO
GIORDANO
ALESSANDRA
MONICA
LAURA
MADDALENA
SEVERINO
CRISTINA
ANTONIO
LUZIA
SERGIO
EMANUELA
PAOLO
LAURA
LAURA
NATALINA
CARLO

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ALTO LAZIO A.S.D.
TEAM MARATHON BIKE

BOLSENA FORUM SPORT

POL. ORDINE INGEGNERI ROMA
LAZIO RUNNERS TEAM
BOLSENA FORUM SPORT

A.S.D. ZONA OLIMPICA TEAM
ATL. MONTEFIASCONE
BOLSENA FORUM SPORT

TEAM MARATHON BIKE

ASD LIBERTY ATLETIC

BOLSENA FORUM SPORT
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
BOLSENA FORUM SPORT

TEAM MARATHON BIKE

TEAM MARATHON BIKE
BOLSENA FORUM SPORT

ATL. DI MARCO SPORT

FUORI SOGLIA

BOLSENA FORUM SPORT

BOLSENA FORUM SPORT
UISP VITERBO

ATL. 90 TARQUINIA
A.S.D. LIBERI PODISTI

PODISTICA CORCHIANO
POLISPORTIVA MONTALTO

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
A.S.D. LIBERI PODISTI

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ATLETICA SANTA MARINELLA
POLISPORTIVA MONTALTO

A.S.D. LIBERI PODISTI

UISP VITERBO

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ASD LIBERTY ATLETIC

ASTRA A.S. TRASTEVERE
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
FUORI SOGLIA

ATLETICOM

BOLSENA FORUM SPORT
G.S. FILIPPIDE

UISP VITERBO

ALTO LAZIO A.S.D.

POLISPORTIVA MONTALTO

POLISPORTIVA MONTALTO
BOLSENA FORUM SPORT
POLISPORTIVA MONTALTO

ATL. NEPI

BOLSENA FORUM SPORT
BOLSENA FORUM SPORT
ASD LIBERTY ATLETIC
POLISPORTIVA MONTALTO
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0.44.55
0.45.13
0.45.16
0.45.39
0.45.43
0.45.51
0.46.11
0.46.18
0.46.21
0.46.23
0.46.28
0.46.43
0.47.10
0.47.19
0.47.26
0.47.38
0.47.42
0.47.44
0.47.55
0.48.02
0.48.15
0.48.16
0.48.25
0.48.27
0.49.14
0.49.23
0.49.28
0.49.57
0.49.57
0.49.59
0.51.08
0.51.11
0.51.30
0.51.36
0.51.49
0.52.46
0.52.57
0.53.07
0.53.36
0.53.42
0.53.47
0.53.52
0.54.04
0.54.22
0.54.56
0.55.02
0.55.27
0.55.27
0.56.16
0.57.40
0.59.03
0.59.16
0.59.16
0.59.16
0.59.24
0.59.40
1.01.02
1.02.45
1.03.02
1.08.10
1.08.10
1.10.35
1.12.29




